
Veröffentlichungen der ehemaligen Hypo Real Estate Bank AG, jetzt PBB Deutsche Pfandbriefbank AG gemäß §30b WpHG

Folgende Kündigung wurde im Luxemburger Wort veröffentlicht:

Emittent
Veröff.-
Datum WKN

PBB Deutsche Pfandbriefbank AG 29.12.2009 150230 / 150231 / 150232 / 150233 / 150234 / 150235 / 150236 / 150237 / 150238

Folgende Veröffentlichungen finden Sie im Unternehmensregister unter "www.unternehmensregister.de"

Veröffentlichungen nach §30b WpHG werden über den eBundesanzeiger in das Unternehmensregister eingestellt
Bitte beachten Sie, dass zwischen der Einreichung und Veröffentlichung von Daten beim eBundesanzeiger sowie
der Weiterleitung und Veröffentlichung im Unternehmensregister i.d.R. einige Tage Zeitverzögerung entstehen

Zinsfestlegungen

Emittent

Datum
Einreichung
bei eBanz ISIN WKN Kurzname

Hypo Real Estate Bank AG 02.01.2009 DE0008127218 812721 Genußsch. S.2 98/31.12.2009 
Hypo Real Estate Bank AG 02.01.2009 DE000A0N33P2 A0N33P FLR-Inh.-Schv.R.525 v.07(14)  
Hypo Real Estate Bank AG 07.01.2009 DE0007329955 732995 FLR-Med.Term NtsR34011 v07(12)
Hypo Real Estate Bank AG 07.01.2009 DE000A0HN651 A0HN65 FLR-Öff.Pfdbr.R.25013 v.06(13)
Hypo Real Estate Bank AG 07.01.2009 DE000A0NKMZ2 A0NKMZ FLR-Inh.-Schv.R.35027 v.07(12)
Hypo Real Estate Bank AG 08.01.2009 DE000A0EDGD5 A0EDGD FLR-Inh.-Schv.R.363 v.05(13)  
Hypo Real Estate Bank AG 13.01.2009 XS0232439462 A0E92S LS-FLR-HPF-MTN S.564 v.05(15) 
Hypo Real Estate Bank AG 14.01.2009 XS0271383068 A0KP0H SK-FLR-IHS-MTN R.451 v.06(11) 
Hypo Real Estate Bank AG 15.01.2009 DE000A0TGDS1 A0TGDS FLR-Inh.-Schv.R.547 v.07(12) 
Hypo Real Estate Bank AG 16.01.2009 DE000A0L0441 A0L044 FLR-Inh.-Schv.R.35082 v.09(09)
Hypo Real Estate Bank AG 16.01.2009 DE000A0L0458 A0L045 FLR-Inh.-Schv.R.35083 v.09(09)
Hypo Real Estate Bank AG 16.01.2009 DE000A0L0466 A0L046 FLR-Inh.-Schv.R.35084 v.09(09)
Hypo Real Estate Bank AG 16.01.2009 DE000A0L0474 A0L047 FLR-Inh.-Schv.R.35085 v.09(09)
Hypo Real Estate Bank AG 16.01.2009 DE000A0L0482 A0L048 FLR-Inh.-Schv.R.35086 v.09(09)
Hypo Real Estate Bank AG 16.01.2009 DE000A0L0490 A0L049 FLR-Inh.-Schv.R.35087 v.09(09)

1



Hypo Real Estate Bank AG 16.01.2009 DE000A0L05A6 A0L05A FLR-Inh.-Schv.R.35088 v.09(09)
Hypo Real Estate Bank AG 16.01.2009 DE000A0L05B4 A0L05B FLR-Inh.-Schv.R.35089 v.09(09)
Hypo Real Estate Bank AG 16.01.2009 DE000A0L05C2 A0L05C FLR-Inh.-Schv.R.35090 v.09(09)
Hypo Real Estate Bank AG 16.01.2009 DE000A0L05D0 A0L05D FLR-Inh.-Schv.R.35091 v.09(09)
Hypo Real Estate Bank AG 16.01.2009 DE000A0L05E8 A0L05E FLR-Inh.-Schv.R.35092 v.09(09)
Hypo Real Estate Bank AG 16.01.2009 DE000A0L05F5 A0L05F FLR-Inh.-Schv.R.35093 v.09(09)
Hypo Real Estate Bank AG 16.01.2009 DE000A0L1CA5 A0L1CA FLR-Inh.-Schv.R.35094 v.09(09)
Hypo Real Estate Bank AG 19.01.2009 DE000A0C43Q2 A0C43Q FLR-Pfandbr.R.15005 v.05(15) 
Hypo Real Estate Bank AG 19.01.2009 DE000A0EDGH6 A0EDGH FLR-Öff.Pfdbr.Ser.1073v.05(10)
Hypo Real Estate Bank AG 20.01.2009 XS0224967272 A0E7PH EO-FLR Med.-Term Nts 2005(10) 
Hypo Real Estate Bank AG 22.01.2009 XS0284191391 A0MFDT FLR MTN Serie 478 v.07(12) 
Hypo Real Estate Bank AG 23.01.2009 DE000A0A8C66 A0A8C6 FLR-Pfandbr.R.15001 v.04(09)  
Hypo Real Estate Bank AG 27.01.2009 DE0007025942 702594 FLR-MTN-IHS v.03(14)  
Hypo Real Estate Bank AG 27.01.2009 XS0191541738 A0BBHK EO-FLR Med.-Term Nts 2004(09)
Hypo Real Estate Bank AG 28.01.2009 DE000A0TGDV5 A0TGDV FLR-Inh.-Schv.R.550 v.07(09) 
Hypo Real Estate Bank AG 29.01.2009 DE000A0L1CB3 A0L1CB FLR-Inh.-Schv.R.35095 v.09(09)
Hypo Real Estate Bank AG 29.01.2009 DE000A0XXVU6 A0XXVU FLR-IHS Serie 567 v.08(15)  
Hypo Real Estate Bank AG 29.01.2009 XS0210595285 A0DXAP EO-FLR Med.-Term Nts 2005(15) 
Hypo Real Estate Bank AG 29.01.2009 XS0263134065 A0JQKU FLR-IHS-MTN R.429 v.06(14) 
Hypo Real Estate Bank AG 29.01.2009 XS0381992931 A0SM1J FLR MTN Serie 565 v.08(15) 
Hypo Real Estate Bank AG 30.01.2009 DE000A0AHEL2 A0AHEL FLR-Inh.-Schv.R.I4017 v.04(14)
Hypo Real Estate Bank AG 05.02.2009 DE000A0L0441 A0L044 FLR-Inh.-Schv.R.35082 v.09(09)
Hypo Real Estate Bank AG 05.02.2009 DE000A0L0458 A0L045 FLR-Inh.-Schv.R.35083 v.09(09)
Hypo Real Estate Bank AG 05.02.2009 DE000A0L0466 A0L046 FLR-Inh.-Schv.R.35084 v.09(09)
Hypo Real Estate Bank AG 05.02.2009 DE000A0L0474 A0L047 FLR-Inh.-Schv.R.35085 v.09(09)
Hypo Real Estate Bank AG 05.02.2009 DE000A0L0482 A0L048 FLR-Inh.-Schv.R.35086 v.09(09)
Hypo Real Estate Bank AG 05.02.2009 DE000A0L0490 A0L049 FLR-Inh.-Schv.R.35087 v.09(09)
Hypo Real Estate Bank AG 05.02.2009 DE000A0L05A6 A0L05A FLR-Inh.-Schv.R.35088 v.09(09)
Hypo Real Estate Bank AG 05.02.2009 DE000A0L05B4 A0L05B FLR-Inh.-Schv.R.35089 v.09(09)
Hypo Real Estate Bank AG 05.02.2009 DE000A0L05C2 A0L05C FLR-Inh.-Schv.R.35090 v.09(09)
Hypo Real Estate Bank AG 05.02.2009 DE000A0L05D0 A0L05D FLR-Inh.-Schv.R.35091 v.09(09)
Hypo Real Estate Bank AG 05.02.2009 DE000A0L05E8 A0L05E FLR-Inh.-Schv.R.35092 v.09(09)
Hypo Real Estate Bank AG 05.02.2009 DE000A0L05F5 A0L05F FLR-Inh.-Schv.R.35093 v.09(09)
Hypo Real Estate Bank AG 05.02.2009 DE000A0L1CC1 A0L1CC FLR-Inh.-Schv.R.35096 v.09(09)
Hypo Real Estate Bank AG 05.02.2009 DE000A0SMKJ5 A0SMKJ FLR-Inh.-Schv.R.35056 v.08(11)
Hypo Real Estate Bank AG 05.02.2009 XS0106698474 187074 Nachr.FLR-MTN E.87074 v.00(15)
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Hypo Real Estate Bank AG 05.02.2009 XS0285097746 732992 FLR-Inh.-Schv.R.34008 v.07(10)
Hypo Real Estate Bank AG 09.02.2009 DE000A0L0417 A0L041 FLR-DL-HPF R. 15080 v.08(25)
Hypo Real Estate Bank AG 09.02.2009 XS0234026457 A0E92V FLR-IHS-MTN R.383 v.05(09)
Hypo Real Estate Bank AG 10.02.2009 DE000A0WLZX8 A0WLZX FLR-Pfandbr.R.15070 v.08(11)  
Hypo Real Estate Bank AG 11.02.2009 DE000A0L1CD9 A0L1CD FLR-Inh.-Schv.R.35097 v.09(09)
Hypo Real Estate Bank AG 11.02.2009 DE000A0L1CE7 A0L1CE FLR-Inh.-Schv.R.35098 v.09(09)
Hypo Real Estate Bank AG 11.02.2009 DE000A0L1CF4 A0L1CF FLR-Inh.-Schv.R.35099 v.09(09)
Hypo Real Estate Bank AG 11.02.2009 DE000A0L1CG2 A0L1CG FLR-Inh.-Schv.R.35100 v.09(09)
Hypo Real Estate Bank AG 11.02.2009 DE000A0L1CH0 A0L1CH FLR-Inh.-Schv.R.35101 v.09(09)
Hypo Real Estate Bank AG 12.02.2009 DE000A0L1CA5 A0L1CA FLR-Inh.-Schv.R.35094 v.09(09)
Hypo Real Estate Bank AG 12.02.2009 DE000A0PND07 A0PND0 FLR-Med.Term NtsR34014 v07(09)
Hypo Real Estate Bank AG 13.02.2009 DE0001870608 187060 FLR-MTN-OPF Em.87060 v.99(09) 
Hypo Real Estate Bank AG 16.02.2009 DE000A0C43S8 A0C43S FLR-Pfandbr.R.15007 v.05(15)
Hypo Real Estate Bank AG 17.02.2009 XS0286697635 A0MFD2 FLR-IHS-MTN R.487 v.07(15) 
Hypo Real Estate Bank AG 19.02.2009 DE0006619232 661923 FLR-Öff.Pfb.661923 V.02(08/27)
Hypo Real Estate Bank AG 19.02.2009 DE0006619257 661925 FLR-Öff.Pfb.661925 V.02(08/27)
Hypo Real Estate Bank AG 19.02.2009 DE0006619265 661926 FLR-Öff.Pfb.661926 V.02(08/27)
Hypo Real Estate Bank AG 19.02.2009 DE0008053224 805322 FLR-IHS.Em.805322 V.02(08/27)
Hypo Real Estate Bank AG 19.02.2009 DE0008053232 805323 FLR-IHS.Em.805323 V.02(08/27)
Hypo Real Estate Bank AG 19.02.2009 DE000A0JCJV2 A0JCJV FLR-Pfandbr.R.15014 v.06(21)
Hypo Real Estate Bank AG 19.02.2009 DE000A0N33C0 A0N33C FLR-Inh.-Schv.R.514 v.07(10)
Hypo Real Estate Bank AG 19.02.2009 XS0227678363 A0GEAN EO-FLR Med.-Term Nts 2005(10)
Hypo Real Estate Bank AG 20.02.2009 XS0255101270 A0JQKB FLR-IHS-MTN R.413 v.06(11)
Hypo Real Estate Bank AG 20.02.2009 XS0265206572 A0KAJK YN-FLR-IHS-MTN S.434 v.06(09)
Hypo Real Estate Bank AG 23.02.2009 AU0000HYPHA9 A0JBSN AD-FLR-IHS-MTN R.394 v.06(11) 
Hypo Real Estate Bank AG 23.02.2009 XS0143227105 732943 Nachr.FLR-IHS.R.I 5002v.02(13)
Hypo Real Estate Bank AG 25.02.2009 DE0007025942 702594 FLR-MTN-IHS v.03(14)   
Hypo Real Estate Bank AG 25.02.2009 XS0187199756 A0AVSB EO-FLR Med.-Term Nts 2004(12) 
Hypo Real Estate Bank AG 25.02.2009 XS0366117744 A0SM1E FLR-IHS-MTN R.562 v.08(11)   
Hypo Real Estate Bank AG 26.02.2009 XS0289452137 A0NKKB YN-FLR-IHS-MTN S.495 v.07(10)
Hypo Real Estate Bank AG 02.03.2009 DE000A0KPV24 A0KPV2 FLR-Pfandbr. v.06(09)  
Hypo Real Estate Bank AG 03.03.2009 XS0159865657 702575 FLR-MTN-OPF Em.702575 v.02(09)
Hypo Real Estate Bank AG 04.03.2009 XS0237539282 A0JBSB FLR-IHS-MTN R.384 v.05(10) 
Hypo Real Estate Bank AG 05.03.2009 DE000A0DMEX1 A0DMEX FLR-Pfandbr.Ser.543 v.05(12)  
Hypo Real Estate Bank AG 05.03.2009 DE000A0EDGM6 A0EDGM FLR-Pfandbr.Ser.552 v.05(09) 
Hypo Real Estate Bank AG 05.03.2009 DE000A0L0409 A0L040 FLR-DL-HPF R. 15079 v.08(16)  

3



Hypo Real Estate Bank AG 05.03.2009 DE000A0L0441 A0L044 FLR-Inh.-Schv.R.35082 v.09(09)
Hypo Real Estate Bank AG 05.03.2009 DE000A0L0458 A0L045 FLR-Inh.-Schv.R.35083 v.09(09)
Hypo Real Estate Bank AG 05.03.2009 DE000A0L0466 A0L046 FLR-Inh.-Schv.R.35084 v.09(09)
Hypo Real Estate Bank AG 05.03.2009 DE000A0L0474 A0L047 FLR-Inh.-Schv.R.35085 v.09(09)
Hypo Real Estate Bank AG 05.03.2009 DE000A0L0482 A0L048 FLR-Inh.-Schv.R.35086 v.09(09)
Hypo Real Estate Bank AG 05.03.2009 DE000A0L0490 A0L049 FLR-Inh.-Schv.R.35087 v.09(09)
Hypo Real Estate Bank AG 05.03.2009 DE000A0L05A6 A0L05A FLR-Inh.-Schv.R.35088 v.09(09)
Hypo Real Estate Bank AG 05.03.2009 DE000A0L05B4 A0L05B FLR-Inh.-Schv.R.35089 v.09(09)
Hypo Real Estate Bank AG 05.03.2009 DE000A0L05C2 A0L05C FLR-Inh.-Schv.R.35090 v.09(09)
Hypo Real Estate Bank AG 05.03.2009 DE000A0L05D0 A0L05D FLR-Inh.-Schv.R.35091 v.09(09)
Hypo Real Estate Bank AG 05.03.2009 DE000A0L05E8 A0L05E FLR-Inh.-Schv.R.35092 v.09(09)
Hypo Real Estate Bank AG 05.03.2009 DE000A0L05F5 A0L05F FLR-Inh.-Schv.R.35093 v.09(09)
Hypo Real Estate Bank AG 05.03.2009 DE000A0PNAN2 A0PNAN FLR-Pfandbr.R.577 v.08(13) 
Hypo Real Estate Bank AG 05.03.2009 XS0220816838 A0E5ET DL-FLR Med.-Term Nts 2005(10)
Hypo Real Estate Bank AG 10.03.2009 DE000A0KAJS0 A0KAJS FLR-Inh.-Schv.R.439 v.06(16)
Hypo Real Estate Bank AG 10.03.2009 DE000A0L0409 A0L040 FLR-DL-HPF R. 15079 v.08(16) 
Hypo Real Estate Bank AG 11.03.2009 DE000A0L1CC1 A0L1CC FLR-Inh.-Schv.R.35096 v.09(09)
Hypo Real Estate Bank AG 11.03.2009 XS0179068449 702597 FLR-DL-MTN-OPF v.03(15)
Hypo Real Estate Bank AG 12.03.2009 DE000A0L1CA5 A0L1CA FLR-Inh.-Schv.R.35094 v.09(09)
Hypo Real Estate Bank AG 12.03.2009 DE000A0L1CD9 A0L1CD FLR-Inh.-Schv.R.35097 v.09(09)
Hypo Real Estate Bank AG 12.03.2009 DE000A0L1CE7 A0L1CE FLR-Inh.-Schv.R.35098 v.09(09)
Hypo Real Estate Bank AG 12.03.2009 DE000A0L1CF4 A0L1CF FLR-Inh.-Schv.R.35099 v.09(09)
Hypo Real Estate Bank AG 12.03.2009 DE000A0L1CG2 A0L1CG FLR-Inh.-Schv.R.35100 v.09(09)
Hypo Real Estate Bank AG 12.03.2009 DE000A0L1CH0 A0L1CH FLR-Inh.-Schv.R.35101 v.09(09)
Hypo Real Estate Bank AG 12.03.2009 DE000A0N33K3 A0N33K FLR-Inh.-Schv.R.521 v.07(12) 
Hypo Real Estate Bank AG 12.03.2009 DE000A0WLZ61 A0WLZ6 FLR-Inh.-Schv.R.35066 v.08(13)
Hypo Real Estate Bank AG 12.03.2009 XS0098005142 187049 FLR-MTN-OPF Em.87049 v.99(14) 
Hypo Real Estate Bank AG 16.03.2009 DE000187097 187097 Nachr.FLR-MTN E.87097 v.00(12)
Hypo Real Estate Bank AG 17.03.2009 DE000A0WLZ79 A0WLZ7 FLR-Pfandbr.R.15077 v.08(11)
Hypo Real Estate Bank AG 17.03.2009 XS0155411217 732975 FLR-DL-MTN-OPF K5016 v.02(09) 
Hypo Real Estate Bank AG 18.03.2009 DE0006619364 661936 FLR-Öff.Pfb.661936 V.02(09/54)
Hypo Real Estate Bank AG 18.03.2009 DE0006619372 661937 FLR-Öff.Pfb.661937 V.02(09/54)
Hypo Real Estate Bank AG 18.03.2009 DE0006619737 661973 FLR-Öff.Pfb.661973 V.02(09/54)
Hypo Real Estate Bank AG 18.03.2009 DE0006619745 661974 FLR-Öff.Pfb.661974 V.02(09/54)
Hypo Real Estate Bank AG 18.03.2009 DE0008053257 805325 FLR-IHS 805325Cl.D v.02(09/54)
Hypo Real Estate Bank AG 18.03.2009 DE0008053265 805326 FLR-IHS 805326Cl.E v.02(09/54)
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Hypo Real Estate Bank AG 19.03.2009 DE000A0A8DA1 A0A8DA FLR-Inh.-Schv.R.35004 v.04(09)
Hypo Real Estate Bank AG 19.03.2009 DE000A0EDGN4 A0EDGN FLR-Inh.-Schv.R.367 v.05(10)
Hypo Real Estate Bank AG 19.03.2009 XS0201327102 A0DC08 FLR Med.-Term Nts 2004(09)
Hypo Real Estate Bank AG 19.03.2009 XS0268351789 A0KAJM DL-FLR Med.-Term Nts 2006(09)
Hypo Real Estate Bank AG 20.03.2009 DE0008053331 805333 Nachr.FLR-IHS.805333 03(13/23)
Hypo Real Estate Bank AG 20.03.2009 XS0285362082 A0LRNQ FLR CLN.R.471 07(12/22) Cl.A1+
Hypo Real Estate Bank AG 20.03.2009 XS0285364963 A0LRNR FLR CLN.R.472 07(12/22) Cl.A2 
Hypo Real Estate Bank AG 20.03.2009 XS0285366588 A0LRNS FLR CLN.R.473 07(12/22) Cl.B
Hypo Real Estate Bank AG 20.03.2009 XS0285367982 A0LRNT FLR CLN.R.474 07(12/22) Cl.C
Hypo Real Estate Bank AG 20.03.2009 XS0285369921 A0LRNU FLR CLN.R.475 07(12/22) Cl.D 
Hypo Real Estate Bank AG 20.03.2009 XS0285374509 A0LRNV FLR CLN.R.476 07(12/22) Cl.E 
Hypo Real Estate Bank AG 24.03.2009 DE000A0A3FV3 A0A3FV FLR-Pfandbr.R.P4050 v.04(14) 
Hypo Real Estate Bank AG 24.03.2009 DE000A0L1CJ6 A0L1CJ FLR-IHS R.35102 v.09(09) 
Hypo Real Estate Bank AG 24.03.2009 DE000A0L1CK4 A0L1CK FLR-IHS R.35103 v.09(09) 
Hypo Real Estate Bank AG 24.03.2009 DE000A0L1CL2 A0L1CL FLR-IHS R.35104 v.09(09) 
Hypo Real Estate Bank AG 24.03.2009 DE000A0L1CM0 A0L1CM FLR-IHS R.35105 v.09(09) 
Hypo Real Estate Bank AG 26.03.2009 DE0007025942 702594 FLR-MTN-IHS v.03(14)
Hypo Real Estate Bank AG 26.03.2009 DE000A0EDGN4 A0EDGN FLR-Inh.-Schv.R.367 v.05(10)
Hypo Real Estate Bank AG 26.03.2009 DE000A0L0433 A0L043 FLR-DL-HPF R. 15081 v.08(11)
Hypo Real Estate Bank AG 26.03.2009 DE000A0NKM27 A0NKM2 FLR-Inh.-Schv.R.35030 v.07(09)
Hypo Real Estate Bank AG 31.03.2009 DE0006620065 662006 FLR-Öff.Pfdb.Em.662006 03(13)
Hypo Real Estate Bank AG 31.03.2009 DE000A0N33P2 A0N33P FLR-Inh.-Schv.R.525 v.07(14)
Hypo Real Estate Bank AG 02.04.2009 DE0003338570 333857 FLR-Öff.Pfdbr.Em.3857 v.99(09)
Hypo Real Estate Bank AG 02.04.2009 DE000A0L1CB3 A0L1CB FLR-Inh.-Schv.R.35095 v.09(09)
Hypo Real Estate Bank AG 06.04.2009 DE000A0HN651 A0HN65 FLR-Öff.Pfdbr.R.25013 v.06(13)
Hypo Real Estate Bank AG 07.04.2009 DE000A0L1CN8 A0L1CN FLR-IHS R.35106 v.09(09)
Hypo Real Estate Bank AG 07.04.2009 DE000A0L1CP3 A0L1CP FLR-IHS R.35107 v.09(09)
Hypo Real Estate Bank AG 07.04.2009 DE000A0L1CQ1 A0L1CQ FLR-IHS R.35108 v.09(09)
Hypo Real Estate Bank AG 07.04.2009 DE000A0L1CR9 A0L1CR FLR-IHS R.35109 v.09(09) 
Hypo Real Estate Bank AG 07.04.2009 DE000A0L1CS7 A0L1CS FLR-IHS R.35110 v.09(09) 
Hypo Real Estate Bank AG 07.04.2009 DE000A0L1CT5 A0L1CT FLR-IHS R.35111 v.09(09)  
Hypo Real Estate Bank AG 08.04.2009 DE000A0EDGD5 A0EDGD FLR-Inh.-Schv.R.363 v.05(13)
Hypo Real Estate Bank AG 08.04.2009 DE000A0L1CC1 A0L1CC FLR-Inh.-Schv.R.35096 v.09(09)
Hypo Real Estate Bank AG 08.04.2009 DE000A0L1CD9 A0L1CD FLR-Inh.-Schv.R.35097 v.09(09)
Hypo Real Estate Bank AG 08.04.2009 DE000A0L1CE7 A0L1CE FLR-Inh.-Schv.R.35098 v.09(09)
Hypo Real Estate Bank AG 08.04.2009 DE000A0L1CF4 A0L1CF FLR-Inh.-Schv.R.35099 v.09(09)
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Hypo Real Estate Bank AG 08.04.2009 DE000A0L1CG2 A0L1CG FLR-Inh.-Schv.R.35100 v.09(09)
Hypo Real Estate Bank AG 08.04.2009 DE000A0L1CH0 A0L1CH FLR-Inh.-Schv.R.35101 v.09(09)
Hypo Real Estate Bank AG 08.04.2009 DE000A0SMKB2 A0SMKB FLR-Pfandbr.R.15034 v.08(10)
Hypo Real Estate Bank AG 14.04.2009 DE000A0PNAU7 A0PNAU FLR-Pfandbr.Ser.583 v.08(10)
Hypo Real Estate Bank AG 14.04.2009 XS0232439462 A0E92S LS-FLR-HPF-MTN S.564 v.05(15)
Hypo Real Estate Bank AG 14.04.2009 XS0271383068 A0KP0H SK-FLR-IHS-MTN R.451 v.06(11)
Hypo Real Estate Bank AG 16.04.2009 DE000A0TGDS1 A0TGDS FLR-Inh.-Schv.R.547 v.07(12)  
Hypo Real Estate Bank AG 17.04.2009 DE000A0DME76 A0DME7 FLR-Inh.-Schv.R.362 v.05(15)
Hypo Real Estate Bank AG 17.04.2009 DE000A0EDGH6 A0EDGH FLR-Öff.Pfdbr.Ser.1073v.05(10)
Hypo Real Estate Bank AG 17.04.2009 XS0381993079 A0SM1K FLR MTN Serie 566 v.08(15)
Hypo Real Estate Bank AG 20.04.2009 XS0224967272 A0E7PH EO-FLR Med.-Term Nts 2005(10)
Hypo Real Estate Bank AG 23.04.2009 DE000A0A8C66 A0A8C6 FLR-Pfandbr.R.15001 v.04(09)
Hypo Real Estate Bank AG 23.04.2009 DE000A0L1CJ6 A0L1CJ FLR-IHS R.35102 v.09(09)
Hypo Real Estate Bank AG 23.04.2009 DE000A0L1CK4 A0L1CK FLR-IHS R.35103 v.09(09)
Hypo Real Estate Bank AG 23.04.2009 DE000A0L1CL2 A0L1CL FLR-IHS R.35104 v.09(09)
Hypo Real Estate Bank AG 23.04.2009 DE000A0L1CM0 A0L1CM FLR-IHS R.35105 v.09(09)
Hypo Real Estate Bank AG 23.04.2009 DE000A0L1CU3 A0L1CU FLR-Inh.-Schv.R.35112 v.09(09)
Hypo Real Estate Bank AG 27.04.2009 DE0007025942 702594 FLR-MTN-IHS v.03(14)
Hypo Real Estate Bank AG 28.04.2009 DE000A0L1CV1 A0L1CV FLR-Inh.-Schv.R.35113 v.09(09)
Hypo Real Estate Bank AG 28.04.2009 DE000A0TGDV5 A0TGDV FLR-Inh.-Schv.R.550 v.07(09)
Hypo Real Estate Bank AG 29.04.2009 DE000A0SMKH9 A0SMKH FLR-Pfandbr.R.15037 v.08(11)
Hypo Real Estate Bank AG 05.05.2009 DE000A0SM1C3 A0SM1C FLR-Inh.-Schv.R.561 v.08(11)
Hypo Real Estate Bank AG 05.05.2009 DE000A0XFPW1 A0XFPW FLR-Inh.-Schv.R.35114 v.09(09)
Hypo Real Estate Bank AG 05.05.2009 XS0218246667 A0D2CS EO-FLR Med.-Term Nts 2005(15)
Hypo Real Estate Bank AG 06.05.2009 DE000A0SMKJ5 A0SMKJ FLR-Inh.-Schv.R.35056 v.08(11)
Hypo Real Estate Bank AG 06.05.2009 DE000A0XFPX9 A0XFPX FLR-Inh.-Schv.R.35115 v.09(09)
Hypo Real Estate Bank AG 07.05.2009 DE000A0L0417 A0L041 FLR-DL-HPF R. 15080 v.08(25)
Hypo Real Estate Bank AG 07.05.2009 DE000A0XFPY7 A0XFPY FLR-Inh.-Schv.R.35116 v.09(09)
Hypo Real Estate Bank AG 07.05.2009 DE000A0XFPZ4 A0XFPZ FLR-Inh.-Schv.R.35117 v.09(09)
Hypo Real Estate Bank AG 07.05.2009 XS0285097746 732992 FLR-Inh.-Schv.R.34008 v.07(10)
Hypo Real Estate Bank AG 08.05.2009 DE000A0WLZX8 A0WLZX FLR-Pfandbr.R.15070 v.08(11)  
Hypo Real Estate Bank AG 08.05.2009 XS0218246667 A0D2CS EO-FLR Med.-Term Nts 2005(15)
Hypo Real Estate Bank AG 12.05.2009 DE000A0XFP03 A0XFP0 FLR-Pfandbr.R.15082 v.09(12)
Hypo Real Estate Bank AG 12.05.2009 DE000A0XFP11 A0XFP1 FLR-Pfandbr.R.15083 v.09(11)  
Hypo Real Estate Bank AG 14.05.2009 DE0001870608 187060 FLR-MTN-OPF Em.87060 v.99(09)
Hypo Real Estate Bank AG 15.05.2009 DE000A0L1CN8 A0L1CN FLR-IHS R.35106 v.09(09)
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Hypo Real Estate Bank AG 15.05.2009 DE000A0L1CP3 A0L1CP FLR-IHS R.35107 v.09(09)
Hypo Real Estate Bank AG 15.05.2009 DE000A0L1CQ1 A0L1CQ FLR-IHS R.35108 v.09(09)
Hypo Real Estate Bank AG 15.05.2009 DE000A0L1CR9 A0L1CR FLR-IHS R.35109 v.09(09)
Hypo Real Estate Bank AG 15.05.2009 DE000A0L1CS7 A0L1CS FLR-IHS R.35110 v.09(09)
Hypo Real Estate Bank AG 15.05.2009 DE000A0L1CT5 A0L1CT FLR-IHS R.35111 v.09(09)
Hypo Real Estate Bank AG 15.05.2009 DE000A0L1CU3 A0L1CU FLR-Inh.-Schv.R.35112 v.09(09)
Hypo Real Estate Bank AG 15.05.2009 DE000A0L1CV1 A0L1CV FLR-Inh.-Schv.R.35113 v.09(09)
Hypo Real Estate Bank AG 15.05.2009 XS0096995112 187017 FLR-MTN-OPF Em.87017 v.99(14)
Hypo Real Estate Bank AG 15.05.2009 XS0286697635 A0MFD2 FLR-IHS-MTN R.487 v.07(15)
Hypo Real Estate Bank AG 19.05.2009 DE000A0N33C0 A0N33C FLR-Inh.-Schv.R.514 v.07(10)
Hypo Real Estate Bank AG 22.05.2009 AU0000HYPHA9 A0JBSN AD-FLR-IHS-MTN R.394 v.06(11)
Hypo Real Estate Bank AG 22.05.2009 DE0006619232 661923 FLR-Öff.Pfb.661923 V.02(08/27)
Hypo Real Estate Bank AG 22.05.2009 DE0006619257 661925 FLR-Öff.Pfb.661925 V.02(08/27)
Hypo Real Estate Bank AG 22.05.2009 DE0006619265 661926 FLR-Öff.Pfb.661926 V.02(08/27)
Hypo Real Estate Bank AG 22.05.2009 DE0008053224 805322 FLR-IHS.Em.805322 V.02(08/27) 
Hypo Real Estate Bank AG 22.05.2009 DE0008053232 805323 FLR-IHS.Em.805323 V.02(08/27) 
Hypo Real Estate Bank AG 22.05.2009 DE000A0L1CJ6 A0L1CJ FLR-IHS R.35102 v.09(09)
Hypo Real Estate Bank AG 22.05.2009 DE000A0L1CK4 A0L1CK FLR-IHS R.35103 v.09(09)
Hypo Real Estate Bank AG 22.05.2009 DE000A0L1CL2 A0L1CL FLR-IHS R.35104 v.09(09)
Hypo Real Estate Bank AG 22.05.2009 DE000A0L1CM0 A0L1CM FLR-IHS R.35105 v.09(09)
Hypo Real Estate Bank AG 22.05.2009 DE000A0SF0L5 A0SF0L FLR-Pfandbr.R.15044 v.08(11) 
Hypo Real Estate Bank AG 22.05.2009 XS0227678363 A0GEAN EO-FLR Med.-Term Nts 2005(10)
Hypo Real Estate Bank AG 22.05.2009 XS0255101270 A0JQKB FLR-IHS-MTN R.413 v.06(11)   
Hypo Real Estate Bank AG 26.05.2009 DE000A0EDGL8 A0EDGL FLR-Inh.-Schv.R.366 v.05(15) 
Hypo Real Estate Bank AG 26.05.2009 XS0187199756 A0AVSB EO-FLR Med.-Term Nts 2004(12)
Hypo Real Estate Bank AG 26.05.2009 XS0366117744 A0SM1E FLR-IHS-MTN R.562 v.08(11)
Hypo Real Estate Bank AG 27.05.2009 DE0007025942 702594 FLR-MTN-IHS v.03(14)
Hypo Real Estate Bank AG 29.05.2009 XS0289452137 A0NKKB YN-FLR-IHS-MTN S.495 v.07(10)
Hypo Real Estate Bank AG 02.06.2009 DE000A0KPV24 A0KPV2 FLR-Pfandbr. v.06(09)
Hypo Real Estate Bank AG 02.06.2009 DE000A0XFP29 A0XFP2 FLR-Pfandbr.R.15084 v.09(12)  
Hypo Real Estate Bank AG 03.06.2009 XS0159865657 702575 FLR-MTN-OPF Em.702575 v.02(09)
Hypo Real Estate Bank AG 04.06.2009 DE000A0DMEX1 A0DMEX FLR-Pfandbr.Ser.543 v.05(12)
Hypo Real Estate Bank AG 04.06.2009 DE000A0L0409 A0L040 FLR-DL-HPF R. 15079 v.08(16)
Hypo Real Estate Bank AG 04.06.2009 XS0220816838 A0E5ET DL-FLR Med.-Term Nts 2005(10)
Hypo Real Estate Bank AG 04.06.2009 XS0237539282 A0JBSB FLR-IHS-MTN R.384 v.05(10)
Hypo Real Estate Bank AG 05.06.2009 XS0218246667 A0D2CS EO-FLR Med.-Term Nts 2005(15)
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Hypo Real Estate Bank AG 08.06.2009 DE000A0PND56 A0PND5 FLR-Pfandbr.R.34019 v.08(11)
Hypo Real Estate Bank AG 09.06.2009 DE000A0SF0Q4 A0SF0Q FLR-Pfandbr.R.15047 v.08(12)
Hypo Real Estate Bank AG 09.06.2009 XS0220816838 A0E5ET DL-FLR Med.-Term Nts 2005(10) 
Hypo Real Estate Bank AG 10.06.2009 DE0001870509 187050 FLR-MTN-OPF Em.87050 v.99(11)
Hypo Real Estate Bank AG 10.06.2009 DE000A0KAJS0 A0KAJS FLR-Inh.-Schv.R.439 v.06(16)
Hypo Real Estate Bank AG 10.06.2009 DE000A0Z1J14 A0Z1J1 FLR-Inh.-Schv.R.35122 v.09(14)
Hypo Real Estate Bank AG 12.06.2009 DE000A0N33K3 A0N33K FLR-Inh.-Schv.R.521 v.07(12)
Hypo Real Estate Bank AG 12.06.2009 DE000A0XFP03 A0XFP0 FLR-Pfandbr.R.15082 v.09(12)
Hypo Real Estate Bank AG 12.06.2009 DE000A0XFP11 A0XFP1 FLR-Pfandbr.R.15083 v.09(11)
Hypo Real Estate Bank AG 12.06.2009 XS0098005142 187049 FLR-MTN-OPF Em.87049 v.99(14)
Hypo Real Estate Bank AG 15.06.2009 XS0155411217 732975 FLR-DL-MTN-OPF K5016 v.02(09)
Hypo Real Estate Bank AG 16.06.2009 XS0179068449 702597 FLR-DL-MTN-OPF v.03(15)
Hypo Real Estate Bank AG 17.06.2009 DE000A0L1CN8 A0L1CN FLR-IHS R.35106 v.09(09)
Hypo Real Estate Bank AG 17.06.2009 DE000A0L1CP3 A0L1CP FLR-IHS R.35107 v.09(09)
Hypo Real Estate Bank AG 17.06.2009 DE000A0L1CQ1 A0L1CQ FLR-IHS R.35108 v.09(09)
Hypo Real Estate Bank AG 17.06.2009 DE000A0L1CR9 A0L1CR FLR-IHS R.35109 v.09(09)
Hypo Real Estate Bank AG 17.06.2009 DE000A0L1CS7 A0L1CS FLR-IHS R.35110 v.09(09)
Hypo Real Estate Bank AG 17.06.2009 DE000A0L1CT5 A0L1CT FLR-IHS R.35111 v.09(09)
Hypo Real Estate Bank AG 17.06.2009 DE000A0L1CU3 A0L1CU FLR-Inh.-Schv.R.35112 v.09(09)
Hypo Real Estate Bank AG 17.06.2009 DE000A0L1CV1 A0L1CV FLR-Inh.-Schv.R.35113 v.09(09)
Hypo Real Estate Bank AG 17.06.2009 DE000A0WLZ79 A0WLZ7 FLR-Pfandbr.R.15077 v.08(11)
Hypo Real Estate Bank AG 17.06.2009 DE000A0XFPW1 A0XFPW FLR-Inh.-Schv.R.35114 v.09(09)
Hypo Real Estate Bank AG 17.06.2009 DE000A0XFPX9 A0XFPX FLR-Inh.-Schv.R.35115 v.09(09)
Hypo Real Estate Bank AG 17.06.2009 DE000A0XFPY7 A0XFPY FLR-Inh.-Schv.R.35116 v.09(09)
Hypo Real Estate Bank AG 17.06.2009 DE000A0XFPZ4 A0XFPZ FLR-Inh.-Schv.R.35117 v.09(09)
Hypo Real Estate Bank AG 19.06.2009 DE0006619364 661936 FLR-Öff.Pfb.661936 V.02(09/54)
Hypo Real Estate Bank AG 19.06.2009 DE0006619372 661937 FLR-Öff.Pfb.661937 V.02(09/54)
Hypo Real Estate Bank AG 19.06.2009 DE0006619737 661973 FLR-Öff.Pfb.661973 V.02(09/54)
Hypo Real Estate Bank AG 19.06.2009 DE0006619745 661974 FLR-Öff.Pfb.661974 V.02(09/54)
Hypo Real Estate Bank AG 19.06.2009 DE0008053257 805325 FLR-IHS 805325Cl.D v.02(09/54)
Hypo Real Estate Bank AG 19.06.2009 DE0008053265 805326 FLR-IHS 805326Cl.E v.02(09/54)
Hypo Real Estate Bank AG 19.06.2009 DE000A0A8DA1 A0A8DA FLR-Inh.-Schv.R.35004 v.04(09)
Hypo Real Estate Bank AG 19.06.2009 DE000A0EDGN4 A0EDGN FLR-Inh.-Schv.R.367 v.05(10)
Hypo Real Estate Bank AG 19.06.2009 XS0201327102 A0DC08 FLR Med.-Term Nts 2004(09)
Hypo Real Estate Bank AG 19.06.2009 XS0268351789 A0KAJM DL-FLR Med.-Term Nts 2006(09)
Hypo Real Estate Bank AG 22.06.2009 XS0098778276 187054 FLR-MTN-OPF Em.87054 v.99(19)
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Hypo Real Estate Bank AG 22.06.2009 XS0285362082 A0LRNQ FLR CLN.R.471 07(12/22) Cl.A1+
Hypo Real Estate Bank AG 22.06.2009 XS0285364963 A0LRNQ FLR CLN.R.472 07(12/22) Cl.A2
Hypo Real Estate Bank AG 22.06.2009 XS0285366588 A0LRNQ FLR CLN.R.473 07(12/22) Cl.B
Hypo Real Estate Bank AG 22.06.2009 XS0285367982 A0LRNQ FLR CLN.R.474 07(12/22) Cl.C
Hypo Real Estate Bank AG 22.06.2009 XS0285369921 A0LRNQ FLR CLN.R.475 07(12/22) Cl.D
Hypo Real Estate Bank AG 22.06.2009 XS0285374509 A0LRNV FLR CLN.R.476 07(12/22) Cl.E
Hypo Real Estate Bank AG 24.06.2009 DE000A0A3FV3 A0A3FV FLR-Pfandbr.R.P4050 v.04(14)
Hypo Real Estate Bank AG 24.06.2009 XS0149549452 702557 Nachr.FLR-MTN v.2002(2012)
Hypo Real Estate Bank AG 25.06.2009 DE0007025942 702594 FLR-MTN-IHS v.03(14)
Hypo Real Estate Bank AG 25.06.2009 DE0007329948 732994 FLR-Inh.-Schv.R.34010 v.07(17)
Hypo Real Estate Bank AG 26.06.2009 DE000A0L0433 A0L043 FLR-DL-HPF R. 15081 v.08(11)
Hypo Real Estate Bank AG 29.06.2009 DE0008127218 812721 Genußsch. S.2 98/31.12.2009  
Hypo Real Estate Bank AG 30.06.2009 DE000A0N33P2 A0N33P FLR-Inh.-Schv.R.525 v.07(14)
PBB Deutsche Pfandbriefbank AG 09.07.2009 DE0007329955 732995 FLR-Med.Term NtsR34011 v07(12)
PBB Deutsche Pfandbriefbank AG 09.07.2009 DE000A0HN651 A0HN65 FLR-Öff.Pfdbr.R.25013 v.06(13)
PBB Deutsche Pfandbriefbank AG 09.07.2009 DE000A0NKMZ2 A0NKMZ FLR-Inh.-Schv.R.35027 v.07(12)
PBB Deutsche Pfandbriefbank AG 09.07.2009 DE000A0XFP29 A0XFP2 FLR-Pfandbr.R.15084 v.09(12)
PBB Deutsche Pfandbriefbank AG 09.07.2009 DE000A0XFP37 A0XFP3 FLR-Inh.-Schv.R.35118 v.09(09)
PBB Deutsche Pfandbriefbank AG 09.07.2009 DE000A0XFP45 A0XFP4 FLR-Inh.-Schv.R.35119 v.09(09)
PBB Deutsche Pfandbriefbank AG 09.07.2009 DE000A0XFP52 A0XFP5 FLR-Inh.-Schv.R.35120 v.09(09)
PBB Deutsche Pfandbriefbank AG 09.07.2009 DE000A0Z1J06 A0Z1J0 FLR-Inh.-Schv.R.35121 v.09(09)
PBB Deutsche Pfandbriefbank AG 10.07.2009 DE000A0XFP03 A0XFP0 FLR-Pfandbr.R.15082 v.09(12)
PBB Deutsche Pfandbriefbank AG 10.07.2009 DE000A0Z1J30 A0Z1J3 FLR-Pfandbr.R.15086 v.09(15) 
PBB Deutsche Pfandbriefbank AG 13.07.2009 XS0232439462 A0E92S LS-FLR-HPF-MTN S.564 v.05(15)
PBB Deutsche Pfandbriefbank AG 14.07.2009 DE000A0XFP11 A0XFP1 FLR-Pfandbr.R.15083 v.09(11)
PBB Deutsche Pfandbriefbank AG 14.07.2009 XS0271383068 A0KP0H SK-FLR-IHS-MTN R.451 v.06(11)
PBB Deutsche Pfandbriefbank AG 16.07.2009 DE000A0L1CN8 A0L1CN FLR-IHS R.35106 v.09(09)
PBB Deutsche Pfandbriefbank AG 16.07.2009 DE000A0L1CP3 A0L1CP FLR-IHS R.35107 v.09(09)
PBB Deutsche Pfandbriefbank AG 16.07.2009 DE000A0L1CQ1 A0L1CQ FLR-IHS R.35108 v.09(09)
PBB Deutsche Pfandbriefbank AG 16.07.2009 DE000A0L1CR9 A0L1CR FLR-IHS R.35109 v.09(09)
PBB Deutsche Pfandbriefbank AG 16.07.2009 DE000A0L1CS7 A0L1CS FLR-IHS R.35110 v.09(09)
PBB Deutsche Pfandbriefbank AG 16.07.2009 DE000A0L1CT5 A0L1CT FLR-IHS R.35111 v.09(09)
PBB Deutsche Pfandbriefbank AG 16.07.2009 DE000A0L1CU3 A0L1CU FLR-Inh.-Schv.R.35112 v.09(09)
PBB Deutsche Pfandbriefbank AG 16.07.2009 DE000A0L1CV1 A0L1CV FLR-Inh.-Schv.R.35113 v.09(09)
PBB Deutsche Pfandbriefbank AG 16.07.2009 DE000A0TGDS1 A0TGDS FLR-Inh.-Schv.R.547 v.07(12)
PBB Deutsche Pfandbriefbank AG 16.07.2009 DE000A0XFPW1 A0XFPW FLR-Inh.-Schv.R.35114 v.09(09)
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PBB Deutsche Pfandbriefbank AG 16.07.2009 DE000A0XFPX9 A0XFPX FLR-Inh.-Schv.R.35115 v.09(09)
PBB Deutsche Pfandbriefbank AG 16.07.2009 DE000A0XFPY7 A0XFPY FLR-Inh.-Schv.R.35116 v.09(09)
PBB Deutsche Pfandbriefbank AG 16.07.2009 DE000A0XFPZ4 A0XFPZ FLR-Inh.-Schv.R.35117 v.09(09)
PBB Deutsche Pfandbriefbank AG 17.07.2009 DE000A0EDGH6 A0EDGH FLR-Öff.Pfdbr.Ser.1073v.05(10)
PBB Deutsche Pfandbriefbank AG 20.07.2009 XS0224967272 A0E7PH EO-FLR Med.-Term Nts 2005(10)
PBB Deutsche Pfandbriefbank AG 23.07.2009 XS0179068449 702597 FLR-DL-MTN-OPF v.03(15)
PBB Deutsche Pfandbriefbank AG 23.07.2009 XS0284191391 A0MFDT FLR MTN Serie 478 v.07(12)
PBB Deutsche Pfandbriefbank AG 28.07.2009 DE000A0TGDV5 A0TGDV FLR-Inh.-Schv.R.550 v.07(09)
PBB Deutsche Pfandbriefbank AG 30.07.2009 DE000A0XFP37 A0XFP3 FLR-Inh.-Schv.R.35118 v.09(09)
PBB Deutsche Pfandbriefbank AG 30.07.2009 DE000A0XFP45 A0XFP4 FLR-Inh.-Schv.R.35119 v.09(09)
PBB Deutsche Pfandbriefbank AG 30.07.2009 DE000A0XFP52 A0XFP5 FLR-Inh.-Schv.R.35120 v.09(09)
PBB Deutsche Pfandbriefbank AG 30.07.2009 DE000A0Z1J06 A0Z1J0 FLR-Inh.-Schv.R.35121 v.09(09)
PBB Deutsche Pfandbriefbank AG 30.07.2009 XS0263134065 A0JQKU FLR-IHS-MTN R.429 v.06(14)
PBB Deutsche Pfandbriefbank AG 31.07.2009 DE000A0XFP29 A0XFP2 FLR-Pfandbr.R.15084 v.09(12)
PBB Deutsche Pfandbriefbank AG 06.08.2009 DE000A0SMKJ5 A0SMKJ FLR-Inh.-Schv.R.35056 v.08(11)
PBB Deutsche Pfandbriefbank AG 06.08.2009 XS0285097746 732992 FLR-Inh.-Schv.R.34008 v.07(10)
PBB Deutsche Pfandbriefbank AG 07.08.2009 DE000A0E92D3 A0E92D FLR-Pfandbr.Ser.557 v.05(15)
PBB Deutsche Pfandbriefbank AG 07.08.2009 DE000A0L0417 A0L041 FLR-DL-HPF R. 15080 v.08(25)
PBB Deutsche Pfandbriefbank AG 10.08.2009 DE000A0WLZX8 A0WLZX FLR-Pfandbr.R.15070 v.08(11)
PBB Deutsche Pfandbriefbank AG 12.08.2009 DE000A0XFP03 A0XFP0 FLR-Pfandbr.R.15082 v.09(12)
PBB Deutsche Pfandbriefbank AG 12.08.2009 DE000A0Z21J4 A0Z21J FLR-Inh.-Schv.R.35123 v.09(09)
PBB Deutsche Pfandbriefbank AG 13.08.2009 DE000A0XFP11 A0XFP1 FLR-Pfandbr.R.15083 v.09(11)
PBB Deutsche Pfandbriefbank AG 17.08.2009 DE000A0E92E1 A0E92E FLR-Inh.-Schv.R.377 v.05(15)
PBB Deutsche Pfandbriefbank AG 17.08.2009 XS0286697635 A0MFD2 FLR-IHS-MTN R.487 v.07(15)
PBB Deutsche Pfandbriefbank AG 19.08.2009 DE000A0N33C0 A0N33C FLR-Inh.-Schv.R.514 v.07(10)
PBB Deutsche Pfandbriefbank AG 20.08.2009 DE0006619257 661925 FLR-Öff.Pfb.661925 V.02(08/27)
PBB Deutsche Pfandbriefbank AG 20.08.2009 DE0006619265 661926 FLR-Öff.Pfb.661926 V.02(08/27)
PBB Deutsche Pfandbriefbank AG 20.08.2009 DE0008053224 805322 FLR-IHS.Em.805322 V.02(08/27)
PBB Deutsche Pfandbriefbank AG 20.08.2009 DE0008053232 805323 FLR-IHS.Em.805323 V.02(08/27)
PBB Deutsche Pfandbriefbank AG 20.08.2009 XS0227678363 A0GEAN EO-FLR Med.-Term Nts 2005(10)
PBB Deutsche Pfandbriefbank AG 20.08.2009 XS0255101270 A0JQKB FLR-IHS-MTN R.413 v.06(11)
PBB Deutsche Pfandbriefbank AG 21.08.2009 XS0143227105 732943 Nachr.FLR-IHS.R.I 5002v.02(13)
PBB Deutsche Pfandbriefbank AG 24.08.2009 AU0000HYPHA9 A0JBSN AD-FLR-IHS-MTN R.394 v.06(11)
PBB Deutsche Pfandbriefbank AG 24.08.2009 XS0227842266 A0GD3T EO-FLR Med.-Term Nts 2005(15)
PBB Deutsche Pfandbriefbank AG 26.08.2009 XS0187199756 A0AVSB EO-FLR Med.-Term Nts 2004(12)
PBB Deutsche Pfandbriefbank AG 26.08.2009 XS0366117744 A0SM1E FLR-IHS-MTN R.562 v.08(11)
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PBB Deutsche Pfandbriefbank AG 27.08.2009 DE0007025942 702594 FLR-MTN-IHS v.03(14)
PBB Deutsche Pfandbriefbank AG 28.08.2009 DE000A0XFP37 A0XFP3 FLR-Inh.-Schv.R.35118 v.09(09)
PBB Deutsche Pfandbriefbank AG 28.08.2009 DE000A0XFP45 A0XFP4 FLR-Inh.-Schv.R.35119 v.09(09)
PBB Deutsche Pfandbriefbank AG 28.08.2009 DE000A0XFP52 A0XFP5 FLR-Inh.-Schv.R.35120 v.09(09)
PBB Deutsche Pfandbriefbank AG 28.08.2009 DE000A0Z1J06 A0Z1J0 FLR-Inh.-Schv.R.35121 v.09(09)
PBB Deutsche Pfandbriefbank AG 01.09.2009 DE0007025942 702594 FLR-MTN-IHS v.03(14)
PBB Deutsche Pfandbriefbank AG 01.09.2009 DE000A0EDGD5 A0EDGD FLR-Inh.-Schv.R.363 v.05(13)
PBB Deutsche Pfandbriefbank AG 01.09.2009 XS0289452137 A0NKKB YN-FLR-IHS-MTN S.495 v.07(10)
PBB Deutsche Pfandbriefbank AG 02.09.2009 DE000A0KPV24 A0KPV2 FLR-Pfandbr. v.06(09)
PBB Deutsche Pfandbriefbank AG 02.09.2009 DE000A0XFP29 A0XFP2 FLR-Pfandbr.R.15084 v.09(12)
PBB Deutsche Pfandbriefbank AG 04.09.2009 DE000A0DMEX1 A0DMEX FLR-Pfandbr.Ser.543 v.05(12)
PBB Deutsche Pfandbriefbank AG 04.09.2009 XS0220816838 A0E5ET DL-FLR Med.-Term Nts 2005(10)
PBB Deutsche Pfandbriefbank AG 10.09.2009 DE000A0KAJS0 A0KAJS FLR-Inh.-Schv.R.439 v.06(16)
PBB Deutsche Pfandbriefbank AG 10.09.2009 DE000A0N33K3 A0N33K FLR-Inh.-Schv.R.521 v.07(12)
PBB Deutsche Pfandbriefbank AG 10.09.2009 DE000A0XFP03 A0XFP0 FLR-Pfandbr.R.15082 v.09(12)
PBB Deutsche Pfandbriefbank AG 14.09.2009 DE000A0WLZ61 A0WLZ6 FLR-Inh.-Schv.R.35066 v.08(13)
PBB Deutsche Pfandbriefbank AG 14.09.2009 DE000A0XFP11 A0XFP1 FLR-Pfandbr.R.15083 v.09(11)
PBB Deutsche Pfandbriefbank AG 14.09.2009 XS0098005142 187049 FLR-MTN-OPF Em.87049 v.99(14)
PBB Deutsche Pfandbriefbank AG 17.09.2009 DE0001870970 187097 Nachr.FLR-MTN E.87097 v.00(12)
PBB Deutsche Pfandbriefbank AG 17.09.2009 DE0006619364 661936 FLR-Öff.Pfb.661936 V.02(09/54)
PBB Deutsche Pfandbriefbank AG 17.09.2009 DE0006619372 661937 FLR-Öff.Pfb.661937 V.02(09/54)
PBB Deutsche Pfandbriefbank AG 17.09.2009 DE0006619737 661973 FLR-Öff.Pfb.661973 V.02(09/54)
PBB Deutsche Pfandbriefbank AG 17.09.2009 DE0006619745 661974 FLR-Öff.Pfb.661974 V.02(09/54)
PBB Deutsche Pfandbriefbank AG 17.09.2009 DE0008053257 805325 FLR-IHS 805325Cl.D v.02(09/54)
PBB Deutsche Pfandbriefbank AG 17.09.2009 DE0008053265 805326 FLR-IHS 805326Cl.E v.02(09/54)
PBB Deutsche Pfandbriefbank AG 17.09.2009 DE000A0WLZ79 A0WLZ7 FLR-Pfandbr.R.15077 v.08(11)
PBB Deutsche Pfandbriefbank AG 17.09.2009 DE000A0Z21J4 A0Z21J FLR-Inh.-Schv.R.35123 v.09(09)
PBB Deutsche Pfandbriefbank AG 18.09.2009 DE000A0EDGN4 A0EDGN FLR-Inh.-Schv.R.367 v.05(10)
PBB Deutsche Pfandbriefbank AG 21.09.2009 XS0285362082 A0LRNQ FLR CLN.R.471 07(12/22) Cl.A1+
PBB Deutsche Pfandbriefbank AG 21.09.2009 XS0285364963 A0LRNR FLR CLN.R.472 07(12/22) Cl.A2
PBB Deutsche Pfandbriefbank AG 21.09.2009 XS0285366588 A0LRNS FLR CLN.R.473 07(12/22) Cl.B
PBB Deutsche Pfandbriefbank AG 21.09.2009 XS0285367982 A0LRNT FLR CLN.R.474 07(12/22) Cl.C
PBB Deutsche Pfandbriefbank AG 21.09.2009 XS0285369921 A0LRNU FLR CLN.R.475 07(12/22) Cl.D
PBB Deutsche Pfandbriefbank AG 21.09.2009 XS0285374509 A0LRNV FLR CLN.R.476 07(12/22) Cl.E
PBB Deutsche Pfandbriefbank AG 24.09.2009 DE000A0A3FV3 A0A3FV FLR-Pfandbr.R.P4050 v.04(14)
PBB Deutsche Pfandbriefbank AG 25.09.2009 DE0007025942 702594 FLR-MTN-IHS v.03(14)
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PBB Deutsche Pfandbriefbank AG 28.09.2009 DE000A0L0433 A0L043 FLR-DL-HPF R. 15081 v.08(11)
PBB Deutsche Pfandbriefbank AG 29.09.2009 DE000A0Z21T3 A0Z21T FLR-IHS R.35126 v.09(09) 
PBB Deutsche Pfandbriefbank AG 30.09.2009 DE0006620065 662006 Deutsche Pfandbriefbank AG
PBB Deutsche Pfandbriefbank AG 30.09.2009 DE000A0N33P2 A0N33P FLR-Inh.-Schv.R.525 v.07(14)
PBB Deutsche Pfandbriefbank AG 01.10.2009 DE000A0XFP29 A0XFP2 FLR-Pfandbr.R.15084 v.09(12)
PBB Deutsche Pfandbriefbank AG 01.10.2009 DE000A0Z1J30 A0Z1J3 FLR-Pfandbr.R.15086 v.09(15)
PBB Deutsche Pfandbriefbank AG 01.10.2009 XS0263134065 A0JQKU FLR-IHS-MTN R.429 v.06(14)
PBB Deutsche Pfandbriefbank AG 06.10.2009 DE000A1A6LC3 A1A6LC FLR-Inh.-Schv.R.35132 v.09(14)
PBB Deutsche Pfandbriefbank AG 07.10.2009 DE000A0HN651 A0HN65 FLR-Öff.Pfdbr.R.25013 v.06(13)
PBB Deutsche Pfandbriefbank AG 08.10.2009 DE000A0EDGD5 A0EDGD FLR-Inh.-Schv.R.363 v.05(13)
PBB Deutsche Pfandbriefbank AG 08.10.2009 DE000A0SMKB2 A0SMKB FLR-Pfandbr.R.15034 v.08(10)
PBB Deutsche Pfandbriefbank AG 12.10.2009 DE000A0XFP03 A0XFP0 FLR-Pfandbr.R.15082 v.09(12)
PBB Deutsche Pfandbriefbank AG 13.10.2009 XS0232439462 A0E92S LS-FLR-HPF-MTN S.564 v.05(15)
PBB Deutsche Pfandbriefbank AG 14.10.2009 DE000A0PNAU7 A0PNAU FLR-Pfandbr.Ser.583 v.08(10)
PBB Deutsche Pfandbriefbank AG 14.10.2009 DE000A0XFP11 A0XFP1 FLR-Pfandbr.R.15083 v.09(11)
PBB Deutsche Pfandbriefbank AG 14.10.2009 XS0271383068 A0KP0H SK-FLR-IHS-MTN R.451 v.06(11)
PBB Deutsche Pfandbriefbank AG 15.10.2009 DE000A0TGDS1 A0TGDS FLR-Inh.-Schv.R.547 v.07(12)
PBB Deutsche Pfandbriefbank AG 15.10.2009 DE000A0Z21J4 A0Z21J FLR-Inh.-Schv.R.35123 v.09(09)
PBB Deutsche Pfandbriefbank AG 19.10.2009 DE000A0EDGH6 A0EDGH FLR-Öff.Pfdbr.Ser.1073v.05(10)
PBB Deutsche Pfandbriefbank AG 21.10.2009 XS0224967272 A0E7PH EO-FLR Med.-Term Nts 2005(10)
PBB Deutsche Pfandbriefbank AG 23.10.2009 XS0118953529 187100 Nachr.FLR-MTN E.87100 v.00(20)
PBB Deutsche Pfandbriefbank AG 23.10.2009 XS0179068449 702597 FLR-DL-MTN-OPF v.03(15)
PBB Deutsche Pfandbriefbank AG 27.10.2009 DE0007025942 702594 FLR-MTN-IHS v.03(14) 
PBB Deutsche Pfandbriefbank AG 28.10.2009 DE000A0Z21T3 A0Z21T FLR-IHS R.35126 v.09(09)
PBB Deutsche Pfandbriefbank AG 29.10.2009 DE000A0PNAA9 A0PNAA FLR-Inh.-Schv.R.551 v.07(17)
PBB Deutsche Pfandbriefbank AG 02.11.2009 DE000A0XFP29 A0XFP2 FLR-Pfandbr.R.15084 v.09(12)
PBB Deutsche Pfandbriefbank AG 04.11.2009 DE000A0SM1C3 A0SM1C FLR-Inh.-Schv.R.561 v.08(11)
PBB Deutsche Pfandbriefbank AG 05.11.2009 DE000A0SMKJ5 A0SMKJ FLR-Inh.-Schv.R.35056 v.08(11)
PBB Deutsche Pfandbriefbank AG 05.11.2009 XS0285097746 732992 FLR-Inh.-Schv.R.34008 v.07(10)
PBB Deutsche Pfandbriefbank AG 09.11.2009 DE000A0L0417 A0L041 FLR-DL-HPF R. 15080 v.08(25)
PBB Deutsche Pfandbriefbank AG 09.11.2009 DE000A1A6PL5 A1A6PL FLR-IHS R.35140 v.09(10)
PBB Deutsche Pfandbriefbank AG 09.11.2009 DE000A1A6PM3 A1A6PM FLR-IHS R.35141 v.09(10)   
PBB Deutsche Pfandbriefbank AG 09.11.2009 DE000A1A6PN1 A1A6PN FLR-IHS R.35142 v.09(10) 
PBB Deutsche Pfandbriefbank AG 09.11.2009 DE000A1A6PP6 A1A6PP FLR-IHS R.35143 v.09(10)  
PBB Deutsche Pfandbriefbank AG 10.11.2009 DE000A0WLZX8 A0WLZX FLR-Pfandbr.R.15070 v.08(11)
PBB Deutsche Pfandbriefbank AG 12.11.2009 DE000A0A8DC7 A0A8DC FLR-Pfandbr.R.15003 v.04(14) 
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PBB Deutsche Pfandbriefbank AG 12.11.2009 DE000A0E9LJ9 A0E9LJ DL-FLR-MTN-OPF S.990 v.05(11)
PBB Deutsche Pfandbriefbank AG 12.11.2009 DE000A0E9LK7 A0E9LK DL-FLR-MTN-OPF S.991 v.05(11)
PBB Deutsche Pfandbriefbank AG 12.11.2009 DE000A0XFP03 A0XFP0 FLR-Pfandbr.R.15082 v.09(12)
PBB Deutsche Pfandbriefbank AG 12.11.2009 DE000A0XFP11 A0XFP1 FLR-Pfandbr.R.15083 v.09(11)
PBB Deutsche Pfandbriefbank AG 16.11.2009 DE000A0S8X71 A0S8X7 FLR-Öff.Pfdbr.S.1050 v.08(15)
PBB Deutsche Pfandbriefbank AG 17.11.2009 XS0286697635 A0MFD2 FLR-IHS-MTN R.487 v.07(15)
PBB Deutsche Pfandbriefbank AG 19.11.2009 DE0006619257 661925 FLR-Öff.Pfb.661925 V.02(08/27)
PBB Deutsche Pfandbriefbank AG 19.11.2009 DE0006619265 661926 FLR-Öff.Pfb.661926 V.02(08/27)
PBB Deutsche Pfandbriefbank AG 19.11.2009 DE0006619273 661927 FLR-Öff.Pfb.661927 V.02(08/27)
PBB Deutsche Pfandbriefbank AG 19.11.2009 DE0008053224 805322 FLR-IHS.Em.805322 V.02(08/27)
PBB Deutsche Pfandbriefbank AG 19.11.2009 DE0008053232 805323 FLR-IHS.Em.805323 V.02(08/27) 
PBB Deutsche Pfandbriefbank AG 19.11.2009 DE000A0N33C0 A0N33C FLR-Inh.-Schv.R.514 v.07(10) 
PBB Deutsche Pfandbriefbank AG 19.11.2009 DE000A0SF0L5 A0SF0L FLR-Pfandbr.R.15044 v.08(11)
PBB Deutsche Pfandbriefbank AG 19.11.2009 XS0227678363 A0GEAN EO-FLR Med.-Term Nts 2005(10)
PBB Deutsche Pfandbriefbank AG 20.11.2009 DE0003510368 351036 FLR-EO-MTN OPF Tr.109 v.00(14)
PBB Deutsche Pfandbriefbank AG 20.11.2009 DE000A0S8YC3 A0S8YC FLR-Öff.Pfdbr.S.1054 v.08(16)
PBB Deutsche Pfandbriefbank AG 20.11.2009 XS0255101270 A0JQKB FLR-IHS-MTN R.413 v.06(11)
PBB Deutsche Pfandbriefbank AG 24.11.2009 AU0000HYPHA9 A0JBSN AD-FLR-IHS-MTN R.394 v.06(11) 
PBB Deutsche Pfandbriefbank AG 26.11.2009 DE0007025942 702594 Deutsche Pfandbriefbank AG
PBB Deutsche Pfandbriefbank AG 26.11.2009 DE000A0SF0Q4 A0SF0Q FLR-Pfandbr.R.15047 v.08(12)
PBB Deutsche Pfandbriefbank AG 26.11.2009 DE000A0Z21T3 A0Z21T FLR-IHS R.35126 v.09(09) 
PBB Deutsche Pfandbriefbank AG 26.11.2009 XS0187199756 A0AVSB EO-FLR Med.-Term Nts 2004(12)
PBB Deutsche Pfandbriefbank AG 26.11.2009 XS0366117744 A0SM1E FLR-IHS-MTN R.562 v.08(11)
PBB Deutsche Pfandbriefbank AG 30.11.2009 DE000A0E9LM3 A0E9LM FLR-MTN OPF Se.988 v.05(25)
PBB Deutsche Pfandbriefbank AG 30.11.2009 XS0289452137 A0NKKB YN-FLR-IHS-MTN S.495 v.07(10)
PBB Deutsche Pfandbriefbank AG 01.12.2009 DE0007248130 724813 FLR-Öff.Pfdbr.S.267 v.03(10) 
PBB Deutsche Pfandbriefbank AG 01.12.2009 DE000A0EZJ00 A0EZJ0 FLR-YN-MTN Tr.655 v.07(14)
PBB Deutsche Pfandbriefbank AG 02.12.2009 DE000A0XFP29 A0XFP2 FLR-Pfandbr.R.15084 v.09(12) 
PBB Deutsche Pfandbriefbank AG 03.12.2009 DE000A0L0409 A0L040 FLR-DL-HPF R. 15079 v.08(16)
PBB Deutsche Pfandbriefbank AG 03.12.2009 XS0220816838 A0E5ET DL-FLR Med.-Term Nts 2005(10)
PBB Deutsche Pfandbriefbank AG 03.12.2009 XS023753928 A0JBSB FLR-IHS-MTN R.384 v.05(10)
PBB Deutsche Pfandbriefbank AG 04.12.2009 DE000A0DMEX1 A0DMEX FLR-Pfandbr.Ser.543 v.05(12)
PBB Deutsche Pfandbriefbank AG 08.12.2009 DE000A0PND56 A0PND5 FLR-Pfandbr.R.34019 v.08(11) 
PBB Deutsche Pfandbriefbank AG 10.12.2009 DE000A0KAJS0 A0KAJS FLR-Inh.-Schv.R.439 v.06(16)  
PBB Deutsche Pfandbriefbank AG 10.12.2009 DE000A0LRP03 A0LRP0 FLR-Pfandbr.R.15029 v.06(16)  
PBB Deutsche Pfandbriefbank AG 10.12.2009 DE000A0N33K3 A0N33K FLR-Inh.-Schv.R.521 v.07(12) 
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PBB Deutsche Pfandbriefbank AG 10.12.2009 DE000A0XFP03 A0XFP0 FLR-Pfandbr.R.15082 v.09(12) 
PBB Deutsche Pfandbriefbank AG 14.12.2009 DE000A0XFP11 A0XFP1 FLR-Pfandbr.R.15083 v.09(11)  
PBB Deutsche Pfandbriefbank AG 14.12.2009 XS0098005142 187049 FLR-MTN-OPF Em.87049 v.99(14) 
PBB Deutsche Pfandbriefbank AG 16.12.2009 DE0008153289 815328 FLR-MTN OPF Tr.217 v.02(27)   
PBB Deutsche Pfandbriefbank AG 16.12.2009 DE000A0EULB3 A0EULB DL-FLR-MTN-OPF S.892 v.05(15) 
PBB Deutsche Pfandbriefbank AG 16.12.2009 DE000A0EULC1 A0EULC YN-FLR-MTN-OPF S.893 v.05(15) 
PBB Deutsche Pfandbriefbank AG 16.12.2009 DE000A0EULD9 A0EULD FLR-MTN OPF Ser.894 v.05(15) 
PBB Deutsche Pfandbriefbank AG 16.12.2009 DE000A0EZJT8 A0EZJT FLR-YN-MTN Tr.649 v.06(16) 
PBB Deutsche Pfandbriefbank AG 18.12.2009 DE0006619364 661936 FLR-Öff.Pfb.661936 V.02(09/54)
PBB Deutsche Pfandbriefbank AG 18.12.2009 DE0006619372 661937 FLR-Öff.Pfb.661937 V.02(09/54)
PBB Deutsche Pfandbriefbank AG 18.12.2009 DE0006619737 661973 FLR-Öff.Pfb.661973 V.02(09/54)
PBB Deutsche Pfandbriefbank AG 18.12.2009 DE0006619745 661974 FLR-Öff.Pfb.661974 V.02(09/54)
PBB Deutsche Pfandbriefbank AG 18.12.2009 DE0008053257 805325 FLR-IHS 805325Cl.D v.02(09/54)
PBB Deutsche Pfandbriefbank AG 18.12.2009 DE0008053265 805326 FLR-IHS 805326Cl.E v.02(09/54)
PBB Deutsche Pfandbriefbank AG 18.12.2009 DE000A0WLZ79 A0WLZ7 FLR-Pfandbr.R.15077 v.08(11)
PBB Deutsche Pfandbriefbank AG 21.12.2009 DE000A0EDGN4 A0EDGN FLR-Inh.-Schv.R.367 v.05(10)  
PBB Deutsche Pfandbriefbank AG 21.12.2009 DE000A1A6T26 A1A6T2 Inh.-Schv.R.35148 v.09(10) 
PBB Deutsche Pfandbriefbank AG 21.12.2009 XS0285362082 A0LRNQ FLR CLN.R.471 07(12/22) Cl.A1+
PBB Deutsche Pfandbriefbank AG 21.12.2009 XS0285364963 A0LRNR FLR CLN.R.472 07(12/22) Cl.A2
PBB Deutsche Pfandbriefbank AG 21.12.2009 XS0285366588 A0LRNS FLR CLN.R.473 07(12/22) Cl.B
PBB Deutsche Pfandbriefbank AG 21.12.2009 XS0285367982 A0LRNT FLR CLN.R.474 07(12/22) Cl.C
PBB Deutsche Pfandbriefbank AG 21.12.2009 XS0285369921 A0LRNU FLR CLN.R.475 07(12/22) Cl.D
PBB Deutsche Pfandbriefbank AG 21.12.2009 XS0285374509 A0LRNV FLR CLN.R.476 07(12/22) Cl.E
PBB Deutsche Pfandbriefbank AG 23.12.2009 DE000A0A3FV3 A0A3FV FLR-Pfandbr.R.P4050 v.04(14)
PBB Deutsche Pfandbriefbank AG 28.12.2009 DE000A0EUK36 A0EUK3 FLR-Öff.Pfdbr.S886 v.05(06/15)
PBB Deutsche Pfandbriefbank AG 28.12.2009 DE000A0L0433 A0L043 FLR-DL-HPF R. 15081 v.08(11)
PBB Deutsche Pfandbriefbank AG 28.12.2009 DE000A1A6PL5 A1A6PL FLR-IHS R.35140 v.09(10)
PBB Deutsche Pfandbriefbank AG 28.12.2009 DE000A1A6PM3 A1A6PM FLR-IHS R.35141 v.09(10)   
PBB Deutsche Pfandbriefbank AG 28.12.2009 DE000A1A6PN1 A1A6PN FLR-IHS R.35142 v.09(10) 
PBB Deutsche Pfandbriefbank AG 28.12.2009 DE000A1A6PP6 A1A6PP FLR-IHS R.35143 v.09(10)  
PBB Deutsche Pfandbriefbank AG 28.12.2009 DE000A1A6T42 A1A6T4 FLR-Öff.Pfdbr.R.25043 v.09(19)
PBB Deutsche Pfandbriefbank AG 30.12.2009 DE000A0N33P2 A0N33P FLR-Inh.-Schv.R.525 v.07(14)
PBB Deutsche Pfandbriefbank AG 30.12.2009 DE000A0XFP29 A0XFP2 FLR-Pfandbr.R.15084 v.09(12)

Ausschüttung von Genussrechtskapital
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Emittent

Datum
Einreichung
bei eBanz WKN

Hypo Real Estate Bank AG 26.05.2009 Genusscheinausschüttung 546325 / 808404 / 812404 / 812720 / 812721 / 812722

Rückzahlungen / Tilgungen

Emittent

Datum
Einreichung
bei eBanz ISIN WKN Kurzname

Hypo Real Estate Bank AG 20.02.2009 DE0006619257 661925 FLR-Öff.Pfb.661925 V.02(08/27)
Hypo Real Estate Bank AG 19.03.2009 DE0006619737 661973 FLR-Öff.Pfb.661973 V.02(09/54)
Hypo Real Estate Bank AG 20.05.2009 DE0006619257 661925 FLR-Öff.Pfb.661925 V.02(08/27)
Hypo Real Estate Bank AG 18.06.2009 DE0006619737 661973 FLR-Öff.Pfb.661973 V.02(09/54)
PBB Deutsche Pfandbriefbank AG 21.08.2009 DE0006619257 661925 FLR-Öff.Pfb.661925 V.02(08/27)
PBB Deutsche Pfandbriefbank AG 17.09.2009 DE0006619737 661973 FLR-Öff.Pfb.661973 V.02(09/54)
PBB Deutsche Pfandbriefbank AG 20.11.2009 DE0006619257 661925 FLR-Öff.Pfb.661925 V.02(08/27)
PBB Deutsche Pfandbriefbank AG 24.11.2009 DE000A0E9LM3 A0E9LM FLR-MTN OPF Se.988 v.05(25)
PBB Deutsche Pfandbriefbank AG 17.12.2009 DE0006619737 661973 FLR-Öff.Pfb.661973 V.02(09/54)

Kündigungen

Emittent

Datum
Einreichung
bei eBanz ISIN WKN Kurzname

Hypo Real Estate Bank AG 17.03.2009 DE000A0DMEZ6 A0DMEZ Pfandbr.Ser.545 v.05(06/11) 
Hypo Real Estate Bank AG 02.04.2009 DE000A0JFHK2 A0JFHK Pfandbr.R.15022 v.06(16)
PBB Deutsche Pfandbriefbank AG 14.08.2009 DE000A0E92A9 A0E92A Pfandbr.Ser.555 v.05(06/10)   
PBB Deutsche Pfandbriefbank AG 06.10.2009 DE000A0KP0G1 A0KP0G Pfandbr.Ser.573 v.06(07/10)
PBB Deutsche Pfandbriefbank AG 09.10.2009 DE000A0KPV16 A0KPV1 Öff.Pfdbr.R.25025v.06(07/2011)
PBB Deutsche Pfandbriefbank AG 23.11.2009 DE000A0JBSA9 A0JBSA Pfandbr.Ser.566 v.05(06/11)  
PBB Deutsche Pfandbriefbank AG 10.12.2009 DE000A0KPV81 A0KPV8 Stuf.-HPF R. 15028 v.06(07/13)
PBB Deutsche Pfandbriefbank AG 15.12.2009 DE000A0JCJP4 A0JCJP Öff.Pfdbr.R.25016v.06(06/2013)
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PBB Deutsche Pfandbriefbank AG 17.12.2009 DE000A0EUK36 A0EUK3 FLR-Öff.Pfdbr.S886 v.05(06/15)
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